
Liga mladih Regije Istok
2014.-2015.

Igrač lige - 10. kolo

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Matija Tutnjević Osijek 3,00 1651 + 554,50 - 512,00 = 1693,50 564,50
 2. Hrvoje Harkanovac Osijek 3,00 1642 + 541,75 - 535,00 = 1648,75 549,58
 3. Tomislav Vidaković Osijek 3,00 1606 + 547,00 - 514,00 = 1639,00 546,33
 4. Josip Rukavina Fortuna 5,00 2688 + 533,00 - 520,00 = 2701,00 540,20
 5. Ivan Lukačić Šećerana Viro 5,00 2635 + 539,33 - 486,00 = 2688,33 537,67
 6. Sven Marić Zanatlija II 3,00 1568 + 479,00 - 479,00 = 1568,00 522,67
 7. Mihael Grivičić Zanatlija 4,00 2042 + 513,00 - 483,00 = 2072,00 518,00
 8. Niko Bogdanović Kandit 4,00 2059 + 503,60 - 493,00 = 2069,60 517,40
 9. Denis Drašković Šećerana Viro 5,00 2554 + 510,50 - 496,00 = 2568,50 513,70

10. Matej Čaljkušić Kandit 4,00 2017 + 514,20 - 485,00 = 2046,20 511,55
11. Mario Drempetić Zanatlija II 3,00 1436 + 485,00 - 423,00 = 1498,00 499,33
12. Đuro Baričić Zanatlija 3,00 1457 + 479,50 - 0,00 = 1936,50 484,13
13. Nikola Martinović Zanatlija II 2,00 976 + 463,33 - 0,00 = 1439,33 479,78
14. Duje Matić Zanatlija II 3,00 1416 + 473,00 - 455,00 = 1434,00 478,00
15. Matko Masle Kandit 4,00 1868 + 462,00 - 439,00 = 1891,00 472,75
16. Krunoslav Pemper Zanatlija 3,00 1388 + 491,75 - 0,00 = 1879,75 469,94
17. Martin Obad Fortuna 5,00 2283 + 453,78 - 440,00 = 2296,78 459,36
18. Bruno Bugarić Kandit 3,00 1338 + 415,00 - 0,00 = 1753,00 438,25

Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Matija Tutnjević Osijek 3,00 1651 550,33 2,00 1109 554,50 5,00 2760 552,00
  2. Hrvoje Harkanovac Osijek 3,00 1642 547,33 4,00 2167 541,75 7,00 3809 544,14
  3. Josip Rukavina Fortuna 5,00 2688 537,60 4,00 2132 533,00 9,00 4820 535,56
  4. Marko Cvitković Zanatlija 2,00 1072 536,00 4,00 2115 528,75 6,00 3187 531,17
  5. Tomislav Vidaković Osijek 3,00 1606 535,33 4,00 2188 547,00 7,00 3794 542,00
  6. Ivan Lukačić Šećerana Viro 5,00 2635 527,00 1,50 809 539,33 6,50 3444 529,85
  7. Sven Marić Zanatlija II 3,00 1568 522,67 4,00 1916 479,00 7,00 3484 497,71
  8. Arijan Rukavina Zanatlija 4,00 2085 521,25 0,00 0 0,00 4,00 2085 521,25
  9. Niko Bogdanović Kandit 4,00 2059 514,75 2,50 1259 503,60 6,50 3318 510,46

 10. Denis Drašković Šećerana Viro 5,00 2554 510,80 2,00 1021 510,50 7,00 3575 510,71
 11. Mihael Grivičić Zanatlija 4,00 2042 510,50 4,00 2052 513,00 8,00 4094 511,75
 12. Milan Šijan Fortuna 3,00 1523 507,67 3,25 1529 470,46 6,25 3052 488,32
 13. Matej Čaljkušić Kandit 4,00 2017 504,25 5,00 2571 514,20 9,00 4588 509,78
 14. Nikola Martinović Zanatlija II 2,00 976 488,00 3,00 1390 463,33 5,00 2366 473,20
 15. Đuro Baričić Zanatlija 3,00 1457 485,67 4,00 1918 479,50 7,00 3375 482,14
 16. Paulina Kopecki Fortuna 3,50 1693 483,71 4,00 1987 496,75 7,50 3680 490,67
 17. Željko Španić Šećerana Viro 3,50 1692 483,43 0,50 205 410,00 4,00 1897 474,25
 18. Mario Drempetić Zanatlija II 3,00 1436 478,67 3,00 1455 485,00 6,00 2891 481,83
 19. Iva Belani-Kizivat Šećerana Viro 3,00 1435 478,33 0,00 0 0,00 3,00 1435 478,33
 20. Duje Matić Zanatlija II 3,00 1416 472,00 2,00 946 473,00 5,00 2362 472,40



 21. Matko Masle Kandit 4,00 1868 467,00 5,00 2310 462,00 9,00 4178 464,22
 22. Krunoslav Pemper Zanatlija 3,00 1388 462,67 4,00 1967 491,75 7,00 3355 479,29
 23. Martin Obad Fortuna 5,00 2283 456,60 2,25 1021 453,78 7,25 3304 455,72
 24. Domagoj Kopecki Fortuna 3,50 1584 452,57 2,50 1163 465,20 6,00 2747 457,83
 25. Bruno Bugarić Kandit 3,00 1338 446,00 4,00 1660 415,00 7,00 2998 428,29
 26. Zvonimir Horžitzky Osijek 1,00 552 552,00 2,00 1103 551,50 3,00 1655 551,67
 27. Marko Filipović Osijek 1,00 532 532,00 0,00 0 0,00 1,00 532 532,00
 28. Lovro Buzov Zanatlija II 1,00 525 525,00 4,00 1941 485,25 5,00 2466 493,20
 29. Enio Kereta Šećerana Viro 2,00 1018 509,00 1,50 726 484,00 3,50 1744 498,29
 30. Hrvoje Živković Osijek 1,00 501 501,00 1,00 532 532,00 2,00 1033 516,50
 31. Mihael Sertić Šećerana Viro 0,50 226 452,00 2,00 1040 520,00 2,50 1266 506,40
 32. Benjamin Stivi Kandit 1,00 330 330,00 2,50 1002 400,80 3,50 1332 380,57
 33. Matej Cvitanušić Osijek 0,00 0 0,00 3,00 1602 534,00 3,00 1602 534,00
 34. Dino Cvitanušić Osijek 0,00 0 0,00 4,00 1982 495,50 4,00 1982 495,50
 35. Mihael Grgurević Šećerana Viro 0,00 0 0,00 0,50 199 398,00 0,50 199 398,00
 36. Dino Buljubašić Kandit 0,00 0 0,00 0,50 152 304,00 0,50 152 304,00
 37. Jurica Buljubašić Kandit 0,00 0 0,00 0,50 70 140,00 0,50 70 140,00


